
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SOCIO - COMMERCIALE - ARTIGIANALE 

 

“CATTANEO  -  DELEDDA”     MODENA 
Strada degli Schiocchi  110 - 41124 Modena - tel. 059/353242 
C.F.: 94177200360 Codice Univoco: UFQMDM 

 

mail: morc08000g@istruzione .it pec: morc08000g@pec.istruzione.it http://www.cattaneodeledda.edu.it 

Prot. n. vedi segnatura digitale      Modena, 08/03/2022 
 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PROGETTISTA COLLAUDATORE 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
 
 
 

Codice Progetto CUP 
13.1.2A-FESRPON-EM-2021-367 F99J21008680006 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la determina dirigenziale di avvio della selezione per le figure di progettista e 

collaudatore di cui al prot. 790/2022 
VISTO l’avviso di selezione delle figure di progettista e collaudatore di cui al protocollo 

791/2022 
VSTO  il verbale della commissione giudicatrice delle candidature pervenute di cui al 

protocollo 1830 con il quale è stata pubblicata altresì la graduatoria provvisoria 
dei partecipanti 

SENTITA  la commissione giudicatrice 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo entro 

il termine di 5 giorni dalla pubblicazione della stessa 
 

DISPONE  
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relative alle figure di progettista e 
collaudatore 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA 
COGNOME NOME INCARICO PUNTI 
CHIODO ANTONIO PROGETTISTA 6 

 
  



 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SOCIO - COMMERCIALE - ARTIGIANALE 

 

“CATTANEO  -  DELEDDA”     MODENA 
Strada degli Schiocchi  110 - 41124 Modena - tel. 059/353242 
C.F.: 94177200360 Codice Univoco: UFQMDM 

 

mail: morc08000g@istruzione .it pec: morc08000g@pec.istruzione.it http://www.cattaneodeledda.edu.it 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

COGNOME NOME INCARICO PUNTI 
LECCIA ADELE COLLAUDATORE 2 

 
 

      
            Il Dirigente Scolastico  

              Alessandra Zoppello  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-03-08T14:08:09+0100




